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Celkova plocha 678 m?
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678 m?, Opatija, Pfimorsko-gorskokotarska, Opatija Riviera

Jedine¢na moderni vila svou polohou na kopci nabizi krasny
vyhled na kfistalové modré more, prilehlé ostrovy a
nedotéenou okolni pFirodu. Nad¢asovy, minimalisticky
interiér, kterému dominuiji pfirodni materialy, dopliuji funkéni
technologie a velkoryse pojata wellness zéna pro odpocinek a
relaxaci.

Unikatni novostavba je postavena ve tvaru trojuhelniku, ¢imz poskytuje
vyhledy na vSechny strany. Vila ma 4 patra propojena vytahem a kromé
vzdus$ného prostoru nabizi také 3 terasy a vnitfni i venkovni bazén. Do domu
se vstupuje v suterénu, kde se naléza dvojgaraz a technické zazemi. V
prvnim patie se nachazi krasny obyvaci pokoj a pIné vybavena kuchyn s
jidelnim koutem, prilehla terasa pak nabizi panoramaticky vyhled na zéliv a
pristup k rozlehlému infinity bazénu. Ve 2. patre jsou 4 komfortni loznice s
vlastnimi koupelnami poskytujici dostate¢né soukromi. Wellness se 2
saunami, vyhfivanym bazénem, hydromasazi, posilovnou a sluneé¢nou
terasou je umisténo v nejvyssim patre domu.

Pro naprosté pohodili je vila vybavena podlahovym vytapénim, klimatizaci a
komorou udrzujici stadlou vzdusnou vlhkost. Kromé dvojgaraze je mozné
parkovat i na 2 venkovnich stanich.

Okouzlujici pobrezni mésto Opatija s vybranymi restauracemi a luxusnimi
butiky je pohodIné dostupné, od vily do centra staci pouhych 10 minut jizdy.
Opatija je zndma také pro svou bohatou kulturni scénu a krasnou
oblazkovou plaz.

Podlahova plocha domu 296 m?, terasy 335 m?, garaz 47 m?, pozemek 917 m
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CHRISTIE’S

INTERMATIONAL REAL ESTATE
CROATIA

Net floor area:

Basement
1 entrance

2 anteroom A

3 staircase A

4 pgarage

5 mechanical room
B
7

mechanical room - indoor pool

mechanical room - pool

Semi-basement

8 anteroom B

9 staircase B

10 weliness

11 indoor pool

A covered terrace A

Ground floor

12 staircase C

13 dining room

14 kitchen

15 pantry

16 living room

17 toilet

B covered terrace B
terrace A

terrace B

poal

terrace f summer kitchen

Mmoo

First floor

18 hallway

19 staircase D

20 bedroom A
21 bathroom A
22 bedroom B

23 bathroom B
24 bedroom C

25 bathroom C
26 badroom D
27 bathroom D
G terrace C

H covered terrace C
| covered terrace D
1 terrace D

K walkway

Indernal spaces
awtarnal ipaces

I
I
3

5,06 m’
10,82 m’

1,70 mv
46,59 m’
13,61 m’
31,00 m*
29,83

5,53 m’

7,28
9,72m
31,00 m?
28,90 m’

6,54 m’
28,00 m?
14,30 m’

1,94 m’
7T m

1,94 m'
70,94 m?
31,43 m?
54,88 m*
34,61 m’
40,87 m’

943 m
6,54 m’
19,25 m’
749 m
21,00 m’
8,02 m’
18,67 m'
8,14 m’
71,43 m’
7,06 m’
1n2m
18,55 m’
10,50 m’
15,30 m’
37,74 my’

439,66 m’
364,94 m’
804,60 m’

Basement

5m

feno
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CHRISTIE’S

INTERNATIONAL REAL ESTATE
CROATIA

Net floor area:
Basement
1 entrance 5,06 m’
1 anteroom A 10,82 m’
1 staircase A L70m
4 garage 4659 m’
5 mechanical room 13,61 m
6 mechanical room - indoor pool 31,00 m
7 mechanical room - paol 2983w’
Semi-basement
8 anteroom B 553 m’
9 staircase B 7,28 m
10 wellness #nm
11 indoor pool 31,00 m’
A covered terrace A 28,90 m’
Ground floor
12 staircase C 6,54 m’
13 dining room 28,00 m
14 kitchen 14,30 m’
15 pantry 1,94 m'
16 living room 277w
17 toilet 1,94 m’
B covered terrace B 70,94 m?
C terrace A 3143 m
D terrace B 54,88 m'
E poal 3,61 m’
Fterrace f summer kitchen 4087 m’
First floor
18 hallway 943m'
19 staircase D 6,54 m’
20 bedroom A 19,25 m’
11 bathroom A 749 m’
22 bedroom B 21,00 m?
23 bathroom B 8,02 m?
24 bedroom € 18,67 m’
5 bathroom C g1am
26 bedroom D 21,43 m’
27 bathroom D 7,06 m*
G terrace C 1.2 m
H covered terrace C 18,55 m’
| covered terrace D 10,50 m’
I terrace D 15,30 m’
K walkway 37,4 m
- 439,66 m’
- 364,94 m!
I 804,60 m*
Semi-basement
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CHRISTIE’S

INTERNATIONAL REAL ESTATE

CROATIA

Net floor area:

Basement

entrance
anteroom A
staircase A
garage
mechanical room

e R S T

mechanical room - pool

Semi-basement

B anteroom B

9 staircase B

10 wellness

11 indoor pool

A covered terrace A

Ground floor

12 staircase C

13 dining room

14 kitchen

15 pantry

16 living room

17 toilet

B covered terrace B
C terrace A

D terrace B

E pool

F terrace / summer kitchen

First floor

18 hallway

139 staircase D

20 bedroom A

21 bathroom A

22 bedroom B

23 bathroom B

24 bedroom €

25 bathroom C

26 bedroom D

27 bathroom D

G terrace C

H covered terrace C
_ngm-mnﬁmzmnmc
__m:wnm_u
_nﬁ.___ms._...

inbernal wpase

I
M enternal spaces

mechanical room - indoor pool

5,06 m’
10,82 m?

1,70 m
46,59 m’
13,61 m’
31,00
29,83 m’

5,53 A
1,28 m
49,72 m*
31,00 m’
28,90

6,54 m
28,00 m’
14,30 m’
1,94 m’
77T m

1,94 m’
70,94 m?
i3 m’
54,88 m*
34,61 m’
4087 m

9,43 m’
6,54 m’
19,25 m’
749 m
21,00 m
802 m
18,67 m’
8,14 m’
243 m’
7,06 m
21,22 m
18,55 m’
10,50 m?
15,30 m’
317,74 m'

439,66 m’

364,94 m’
804,60 m’

Ground floor -

0

5m
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CHRISTIE'S

INTERMNATIONAL REAL ESTATE

CROATIA

Net floar area:
Basement
1 entrance 5,06 m*
1 anteroom A 10,82 m'’
3 staircase A 1,70 m’
4 garage 46,59 m’
5 mechanical room 13,61 m
6 mechanical room - indoor pool 31,00 m?
7 mechanical room - pool 19,83 m’
Semi-basement
B anteroom B 5,53 m’
9 staircase B 7.28m’
10 wellness 49,72 m’
11 indoor pool 31,00 m’
A covered terrace A 28,90 m’
Ground floor
12 staircase C 6,54 m’
13 dining room 28,00 m*
14 kitchen 14,30 m’
15 pantry 1,94 m
16 living room 7,77 m
17 toilet 1,94 m
B covered terrace B 70,94 _._._
C terrace A 343 m’
D terrace B 54,88 m*
E pool 34,61 m’
F terrace [ summer kitchen 40,87 m’
First floor
18 hallway 943 m’
19 staircase D 6,54 m’
20 bedroom A 19,25 m!
21 bathroom A 749 m'
22 bedroom B 21,00 m*
23 bathroom B 8.02m’
24 bedroom C 18,67 m’
25 bathroom C 814m'
26 bedroom D 2143 m’
27 bathroom D 7,06 m*
G terrace C nnm
H covered terrace C 18,55 m
| covered terrace D 10,50 m’
) terrace D 15,30 m?
K walkway 37,74 m’
I 439,66 m’
- 164,94 m’
I 804,60 m’
First floor
0 5m
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